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Säffle Kommunikation AB byter ut hela sitt nät till 
access-switchar från Waystream
Säffle Kommunikation AB har beslutat att byta ut hela det existerande nätet till access-switchar från 
Waystream. Utbytet omfattar över 7000 hushåll och företag, vilket totalt blir ca 400 switchar. De nya 
switcharna blev färdiginstallerade nu i maj.

Inför beslutet jämförde Säffle flera olika leverantörer. Valet föll på Waystream främst på grund av att 
access-switcharna hade betydligt lägre energiförbrukning jämfört med konkurrerande leverantörer. 
Korta leveranstider och det faktum att Waystream är ett svenskt bolag, spelade också in i det 
slutgiltiga valet.

I februari gick Säffle Kommunikation AB in i samverkansbolaget MittNät, som inkluderar nio andra 
kommuner. Tillsammans delar de på funktioner som till exempel utveckling, support och tjänster.

Margareta Grahn, vd på Säffle Kommunikation AB, berättar:

"Eftersom andra stadsnät inom MittNät redan använder Waystream, hade vi hört mycket positivt om 
dem. Hittills stämmer det också överens med våra egna erfarenheter. Waystream är snabba och 
enkla att samarbeta med och deras produkter lever upp till våra krav."

Waystream Groups vd Fredrik Lundberg är stolt över att Säffle Kommunikation AB valt Waystreams 
access-switchar för att uppgradera sitt nät:

"Detta visar på vår förmåga att leverera energieffektiva och högkvalitativa lösningar. Vi ser fram emot 
att stödja Säffle Kommunikation AB i deras strävan att förbättra nätverket för sina kunder."

För mer information vänligen kontakta:

Fredrik Lundberg,   VD
Tel +46 (0) 72 509 27 76. E-post  fredrik.lundberg@waystream.com

Anna Idbrant, Presskontakt
Tel +46 (0) 72 145 78 54. E-mail anna.idbrant@waystream.com

Om Waystream Group

Waystream är ett svenskt bolag som utvecklar och säljer avancerad digital infrastruktur, såsom 
switchar och routrar, anpassade för FTTx-marknaden. Med våra produkter och vår expertis är det 
möjligt för telekomoperatörer och tjänsteleverantörer att erbjuda snabba och tillförlitliga tjänster till 
användaren. Läs mer på www.waystream.com.

Bolagets aktie är listad på Nasdaq First North under namnet WAYS. Waystreams Certified Adviser är 
FNCA Sweden AB. 
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